
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 16/2020 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 7 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. systemu kontroli dostępu do obiektów PW Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 i 8 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. systemu kontroli dostępu do obiektów PW Filii w Płocku, zwany dalej 

„Zespołem”, na okres kadencji 2020-2024 w składzie: 

1) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni – przewodniczący Zespołu; 

2) dr inż. Grzegorz Michalak; 

3) inż. Krzysztof Piechna; 

4) mgr Danuta Supera; 

5) mgr Adam Górecki; 

6) dr Szymon Zuziak; 

7) mgr Izabela Pietrzak; 

8) mgr Jacek Gorzelewski; 

9) inż. Bogdan Koziński. 

 

§ 2 

Do zakresu działania Zespołu należy: 

1) określenie wymaganej funkcjonalności systemu; 

2) rozpoznanie uwarunkowań formalno-prawnych wykonania systemu kontroli dostępu; 

3) ustalenie zakresu zmian istniejących instrukcji i procedur związanych z bezpieczeństwem 

obiektów Filii; 

4) określenie zakresu i przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami; 

5) nadzór nad realizacją prac wdrożeniowych. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


